TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
DIRETORIA GERAL DE CONTROLE EXTERNO

1. Processo nº : 2968/2013

2. Classe de Assunto : 4. Prestação de Contas

2.1. Assunto  : 2. Prestação de Contas do Prefeito - Consolidadas 2012

3. Relator : Conselheiro Napoleão de Souza Luz Sobrinho

3.1. Interessado : Alessandro Abreu Lopes, Antônio Wagner Barbosa Gentil e Katia

Pereira Gonsaga.

4. Órgão : Prefeitura Municipal de Arraias - TO - CNPJ: 01.125.780/0001-69

5. DESPACHO Nº 265/2014

5.1. Considerando o item 8.2.3 do Parecer Prévio nº 145/2014-TCE/TO-2ª

Câmara, de 14/10/2014, constante do presente processo, alterada pelas Resoluções nº

482/2013 e 604/2014, que trata da Lista de Distribuição de Processos para o biênio

2013/2014.

5.2. Assim, encaminhamos os autos à Sexta Diretoria de Controle Externo,

setor responsável pela fiscalização do órgão em epígrafe, para fazer as devidas anotações, a

fim de subsidiar as futuras auditorias/inspeções no mencionado órgão. Após, encaminhe os

presentes autos à Coordenadoria de Protocolo Geral para os fins subsequentes.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, Diretoria-Geral de Controle

Externo, em Palmas, Capital do Estado, aos 26 dias do mês de novembro de 2014.

Auditor José Ribeiro da Conceição
Diretor Geral de Controle Externo

Mat. 023.840-6 / TCE-TO

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

JOSE RIBEIRO DA CONCEICAO

Cargo: DIRETOR GERAL  DE CONTROLE EXTERNO - Matricula: 238406

Código de Autenticação: e117591e7effce1d419e20e43a629614 - 26/11/2014 10:10:31